[image: image1.png]

Российская Федерация

Республика Хакасия

Администрация Таштыпского района

Республики Хакасия

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.07.2022 г.                                             с. Таштып                                                      № 297
	«О рассмотрении заявления о предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства»

Рассмотрев заключение комиссии по рассмотрению вопросов о внесении изменений в документы территориального планирования Таштыпского района, руководствуясь п.3 ч.1 ст.29 Устава муниципального образования Таштыпский район от 24.06.2005г., Администрация Таштыпского района постановляет:

1.Организовать подготовку и проведение открытого заседания публичных слушаний о предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства.

2.Назначить публичные слушания о предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства на 8 августа 2022 года в 15:00 часов по адресу: с.Нижние Сиры, ул.Советская, 20. Организовать прием письменных предложений и замечаний относительно о предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства в период проведения публичных слушаний до 6 августа 2022 года:

3. Обеспечить опубликование постановления о проведении публичных слушаний газете «Земля Таштыпская» и размещение на официальном сайте Администрации Таштыпского района и Администрации Нижнесирского сельсовета.

4. Контроль за настоящим постановлением возложить на первого заместителя Главы Таштыпского района Г.Г.Тодинова.
Глава Таштыпского района                                                                         А.А. Дьяченко